1
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.04.2014

  № 569
Об определении случаев осуществления банковского
сопровождения контрактов, предметом которых
являются поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для обеспечения муниципальных
нужд города Ржева Тверской области

 В целях реализации  положений статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг   для   обеспечения   государственных   и   муниципальных нужд»,  в соответствии со статьями 42.2, 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить случаи осуществления  банковского сопровождения муниципальных контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении муниципальных контрактов, заключаемых муниципальными заказчиками города Ржева Тверской области:
· в целях строительства (реконструкции, в том числе с элементами реставрации, технического перевооружения) объектов капитального строительства муниципальной собственности города Ржева Тверской области, не предусматривающими предоставление аванса поставщику;
· в соответствии со статьей 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) при условии, что условиями сопровождаемого муниципального контракта в соответствии с частью 2 статьи 34 Федерального закона от 5 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» предусмотрена оплата поставленных товаров, результатов выполненных работ, оказанных услуг исходя из ориентировочного значения цены муниципального контракта либо исходя из формулы цены с указанием ее максимального значения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2014 года и подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и  размещению на официальном  сайте Администрации города Ржева  Тверской области  в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города  Ржева Тверской области Ковалеву А.В.

Глава администрации города Ржева

          Л.Э. Тишкевич

_1210321420.doc
[image: image1.png]